267 11.100,00 CPR TIZANIDINA 2MG APRES CX/30 CPR (G)

Registro no M.S.: 1235201960029 RANBAXY FAR(RJ) 0,85 9.435,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 1.294.994,26

(UM MILHAO, DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E VINTE E SEIS CEN-)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.